per l’esercizio di attività di gestione di strutture ricettive all’aria aperta 
come da dichiarazione in allegato “A”; 
-la cauzione provvisoria da prestare mediante assegno circolare non trasferibile intestato a: Reparto 
Carabinieri per la Biodiversità di Fogliano, per un importo di € 6092,00 (Euro seimilanovantadue/00) 
pari al 10% del canone a base d’asta. La cauzione verrà incamerata in caso di mancata sottoscrizione 
del contratto per volontà dell’aggiudicatario. Ai non aggiudicatari la cauzione provvisoria sarà 
restituita al termine della gara. 
- “Proposta progettuale” come da format in allegato C che dovrà essere compilato e debitamente

[...]

ed in lettere, sottoscritta con firma leggibile e per esteso dal titolare o legale rappresentante. 
La busta contenente l’offerta economica verrà aperta solo successivamente alla valutazione (e 
conseguente attribuzione del relativo punteggio) delle proposte progettuali. 

CANONE A BASE D’ASTA: Il canone annuale a base d’asta è pari ad € 60.920,00 (Euro 
sessantamilanovecentoventi/00). 
Non saranno ammesse offerte economiche in diminuzione rispetto alla base d’asta. 

AGGIUDICAZIONE: Il bene verrà aggiudicato in via definitiva ad unico incanto con il criterio di cui 
all’art. 73 comma 1 lett. “C” del R.D. 23 maggio 1924 n° 827 e cioè per mezzo di offerte segrete da